
 
Република Србија  

ГРАД ВРАЊЕ  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА  

Број: 000245759 2025 
28.01.2025.године 

В р а њ е  

 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 9) Закона о јавним предузећима („Сл. гласник 

РС“, бр. 15/2016 и 88/2019), члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима („Сл. 

гласник РС“, број 88/2011, 104/2016 и 95/2018) чл.32.ст.1.тач.14) Одлуке о усклађивању 

пословања Јавног комуналног предузећа "Комрад" Врање са Законом о јавним 

предузећима („Сл.гласник Врања", бр. 27/2016, 2/2018, 25/2019 - исправка, 32/2019 и 

1/2021) и члана 33.ст.1.тач.7. Статута Града Врања („Службени лист Града Врања“, бр. 

10/24-пречишћени текст), Скупштина Града Врања, на седници одржаној дана 

28.01.2025. године, донела је 

РЕШЕЊЕ  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП 

„КОМРАД“ ВРАЊЕ О ПРОМЕНИ ЦЕНА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА  

 

Члан 1. 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног одбора ЈКП „Комрад“ Врање о промени  

цена комуналних услуга, број: 3680/5 од 01.11.2024. године. 

 

Члан 2. 

 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

28.01.2025.године, број: 000245759 2025 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл.економиста 
 


